РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.09. 2013                                    №  4                                        с. Подгорное

Об увеличении должностных окладов, ставок
 заработной платы работников муниципальных
 учреждений, технического и обслуживающего персонала

администрации Подгорненского сельского поселения
                В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 07.05.2013), решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 10.11.2008 № 9 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорненского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Подгорненского сельского поселения», во исполнение  постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441  «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», постановления Администрации Ремонтненского района от 26.07.2013г. № 176 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Ремонтненского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ремонтненского района в 2013 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября 2013 г. в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Подгорненского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов (Лубяницкий С.М.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на 2013 год.

4. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Подгорненского
сельского поселения                                   Л.В.Горбатенко[image: image1.png]

PAGE
1